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CIP Professional Services väljer in Ruud Peters, ledande auktoritet inom IP-
området, i styrelsen 

 
CIP Professional Services, en konsultfirma specialiserad inom innovation och hantering av 
immateriella rättigheter väljer in Ruud Peters i företagets styrelse. Som tidigare Chief 
Intellectual Property Officer för Royal Philips, tillför Ruud Peters över 35 års erfarenhet 
inom affärsdriven IP till styrelsen. 

Den holländska elektronikjätten Royal Philips, aktiv inom hälsovård, konsumentprodukter 
och belysning, anses vara ett av världens mest sofistikerade företag inom innovations- och 
IP-hantering. Det nära samarbetet mellan affärs-, IP och forskningsavdelningarna är något 
som utmärker företaget samt ofta lyfts fram som ett framgångsexempel. Ruud Peters 
tillträdde som Chief Intellectual Property Officer för Royal Philips 1999. I sin roll var han 
ansvarig för att göra IP till en strategisk affärsfråga och ett naturligt stöd för Royal Philips 
tillväxt, konkurrenskraft och lönsamhet.  

- Jag har sedan länge samverkat med CIP, både den akademiska och professionella grenen, 
för deras unika angreppssätt gällande affär, teknik och 
IP. Som tidigare kund ser jag fram emot att bygga 
vidare på företagets positiva utveckling och unika 
erbjudanden inom strategisk och affärsdriven IP, säger 
Ruud Peters, styrelsemedlem i CIP Professional 
Services.  

- Jag kunde inte vara gladare över att se Ruud Peters i 
CIP Professional Services styrelse. Ruud har varit med 
och byggt det internationella riktmärket för affärsdriven IP genom Philips IP&S. Han sitter på 
ett namn, nätverk och erfarenheter som ytterligare stärker vår förmåga att möta kundernas 
ökade behov inom affärsdriven IP, säger Jens Bördin, VD för CIP Professional Services.  

Ruud Peters gick i pension som Chief Intellectual Property Officer för Royal Philips i slutet av 
2013, men fortsätter att arbeta för företaget som strategisk rådgivare. Han blev 2010 invald i 
IP Hall of Fame och fick 2014 hederspris från ledande branschtidskriften Managing IP 
Magazine. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Jens Bördin, VD CIP Professional Services 
Tel: 0706 787 265 
E-post: jens.bordin@cip-ps.com 
 

Ruud Peters, Styrelsemedlem CIP Professional Services 
E-post: peters.ipco@gmail.com 
 
CIP Professional Services är en strategisk affärspartner och konsultfirma specialiserad inom innovation och 
hantering av immateriella rättigheter, i gränssnittet mellan affär, teknik och juridik. Företaget knoppades av 
från Chalmers och Göteborgs Universitet 2006 och har sedan dess genomfört över 150 projekt med en kundbas 
som inkluderar multinationella teknikföretag, offentliga organisationer, investerare och nystartade 
teknikföretag. För mer information se www.cip-ps.com  
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